Hotelcup 2015

3.Rennen
Riesentorlauf

Klassement des Laufes

Platz Nr. Name und Vorname Mannschaft Ziel Zeit  Abstand
|_Kinder
1 47 Kalisiak Jan Sporthotel Hoch Lienz 42.711
2 57 Grabowski Krzysztof Sporthotel Hoch Lienz 44.033 1.322
3 62 Wozniak Stas Sporthotel Hoch Lienz 44.577 1.866
4 67 Fidura Basia Sporthotel Hoch Lienz 44.586 1.875
5 110 Martyna Chmielewska Sporthotel Hoch Lienz 44.966 2.255
6 63 Wozniak Agnieszka Sporthotel Hoch Lienz 45.471 2.760
7 49 Rzeczkowski Szymon Sporthotel Hoch Lienz 45.631 2.920
8 51 PekJan Sporthotel Hoch Lienz 47.023 4.312
9 48 Kalisiak Krzysztof Sporthotel Hoch Lienz 47.236 4.525
10 68 Fidura Zosia Sporthotel Hoch Lienz 50.197 7.486
11 64 Wozniak Krzysztof Sporthotel Hoch Lienz 58.102 15.391
12 58 Grabowska Zuzia Sporthotel Hoch Lienz 1:10.081 27.370
Abwesende
69 Senjug Vid Sporthotel Hoch Lienz
Disq.
111 Alek Chmielewski Sporthotel Hoch Lienz
1 35 Leidinger Markus Mecki's Panoramastubn 43.372
2 85 Radosta Stanislav Hotel Ansitz Haidenhof 45.080 1.708
3 30 Schmid Michael Mecki's Panoramastubn 46.312 2.940
4 83 Bedrnova Klara Hotel Ansitz Haidenhof 48.171 4.799
5 84 Radostova Kristyna Hotel Ansitz Haidenhof 48.864 5.492
6 45 Rataj Magdalena Sporthotel Hoch Lienz 49.557 6.185
7 97 Schmidt Dennis Hotel Holunderhof 52.947 9.575
|_Damen
1 89 Stark Tamara Hotel Holunderhof 33.711
2 29 Mayrhofer Maria Mecki's Panoramastubn 34.265 0.554
3 37 Mayrhofer Anna Mecki's Panoramastubn 35.236 1.525
4 22 Wieser Antonia Mecki's Panoramastubn 35.465 1.754
5 42 Glabek Patrycja Sporthotel Hoch Lienz 36.310 2.599
6 59 Proskura Gosia Sporthotel Hoch Lienz 36.670 2.959
7 107 Brungger Monik Hotel Laserz 37.761 4.050
8 27  Stulz Julia Mecki's Panoramastubn 38.183 4472
9 40 Hebertinger Marlene Mecki's Panoramastubn 38.280 4.569
10 54 Kalisiak Dominika Sporthotel Hoch Lienz 38.913 5.202
11 12 Bollwinkel llana Ferienhotel Moarhof 39.619 5.908
12 65 Wozniak Joanna Sporthotel Hoch Lienz 40.307 6.596
13 10 Wodtke Ingeborg Ferienhotel Moarhof 40.750 7.039
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Hotelcup 2015
3.Rennen
Riesentorlauf

Klassement des Laufes

Platz Nr. Name und Vorname Mannschaft Ziel Zeit Abstand
14 15 Braun Bettina Ferienhotel Moarhof 40.963 7.252
15 78 Hlouskova Renata Hotel Ansitz Haidenhof 42.503 8.792
16 38 Miihlbock Andrea Mecki's Panoramastubn 42.741 9.030
17 94  Schneider Anke Hotel Holunderhof 43.575 9.864
18 11 Pflitsch Conny Ferienhotel Moarhof 44.607 10.896
19 60 Proskura Ania Sporthotel Hoch Lienz 46.517 12.806
20 28 Dieplinger Angelika Mecki's Panoramastubn 1:00.515 26.804

Abwesende

101 Lais Kerstin Hotel Holunderhof

Ausgesch.

23 Krumag Julia Mecki's Panoramastubn

| Herren
1 32 Mayrhofer Peter Mecki's Panoramastubn 30.942
2 6 Malatschnig Erwin Ferienhotel Moarhof 31.853 0.911
3 36 Moser Markus Mecki's Panoramastubn 31.902 0.960
4 24 Becker Boris Mecki's Panoramastubn 31.999 1.057
5 31 Penninger Oliver Mecki's Panoramastubn 32.816 1.874
6 4  Schuneritsch Johann Ferienhotel Moarhof 32.909 1.967
7 55 Kalisiak Marcin Sporthotel Hoch Lienz 33.301 2.359
8 88 Klaus Sebastian Hotel Holunderhof 33.677 2.735
9 9  Friihstiick Herbert Ferienhotel Moarhof 33.687 2.745
10 34 Scheiterbauer Elias Mecki's Panoramastubn 33.912 2.970
1 56 Grabowski Michal Sporthotel Hoch Lienz 34.409 3.467
12 33 Eckersdorfer Christoph Mecki's Panoramastubn 34.732 3.790
13 21 Ernst Thomas Mecki's Panoramastubn 34.863 3.921
14 26 Kainz Peter Mecki's Panoramastubn 35.234 4.292
15 90 Stark Frank Hotel Holunderhof 35.302 4.360
16 39 Eckersdorfer Stefan Mecki's Panoramastubn 35.912 4.970
17 8 Malatschnig Wolfi Ferienhotel Moarhof 35.984 5.042
18 95 Schmidt Mario Hotel Holunderhof 36.094 5.152
19 13 Wodtke Dennis Ferienhotel Moarhof 36.132 5.190
20 91 Schneider Walter Hotel Holunderhof 36.388 5.446
21 74 Bayer Jiirgen Hotel Ansitz Haidenhof 36.574 5.632
22 5 Lange Uwe Ferienhotel Moarhof 37.110 6.168
23 25 Hohl Mathias Mecki's Panoramastubn 37.546 6.604
24 99 Neff Tobias Hotel Holunderhof 37.863 6.921
25 17 Kastner Helmut Ferienhotel Moarhof 37.986 7.044
26 50 Darek Zdun Sporthotel Hoch Lienz 38.039 7.097
27 75 Hamann Ralph Hotel Ansitz Haidenhof 38.085 7.143
28 16  Frank Michael Ferienhotel Moarhof 38.264 7.322
29 7 Muerders Pascal Ferienhotel Moarhof 38.374 7.432
30 103 Keller Bruno Hotel Laserz 38.445 7.503
30 82 Kriz Mirolsav Hotel Ansitz Haidenhof 38.445 7.503
32 92 Wolf Mike Hotel Holunderhof 38.625 7.683
33 79 Hlousek Milan Hotel Ansitz Haidenhof 38.707 7.765
34 44 Bogus Zaremba Sporthotel Hoch Lienz 38.959 8.017

Zettersfeld

den 1/23/2015 um 13:53 / Seite 2/3

wwwwwwwwwwwwwwwwww

Skischule Lienzer Dolomiten



Hotelcup 2015
3.Rennen
Riesentorlauf

Klassement des Laufes

Platz Nr. Name und Vorname Mannschaft Ziel Zeit Abstand
35 104 Zojer Erwin Hotel Laserz 39.169 8.227
36 46 Kloc Adrian Sporthotel Hoch Lienz 39.353 8.411
37 43 Glabek Roman Sporthotel Hoch Lienz 39.538 8.596
38 81 Zdarsky Tomas Hotel Ansitz Haidenhof 39.682 8.740
39 20 Vermeulen John Mecki's Panoramastubn 39.880 8.938
40 71 Dobrich Steffen Sporthotel Hoch Lienz 40.723 9.781
41 108 Meyer Jorg Hotel Laserz 40.982 10.040
42 98 Neff Markus Hotel Holunderhof 41.412 10.470
43 66 Kalisiak Marek Sporthotel Hoch Lienz 42.451 11.509
44 52 Zychlinski Maciej Sporthotel Hoch Lienz 43.197 12.255
45 80 Pribyl Pavel Hotel Ansitz Haidenhof 43.205 12.263
46 76 Maldaner Karl Heinz Hotel Ansitz Haidenhof 43.760 12.818
47 14 Dehmel Thorsten Ferienhotel Moarhof 44.098 13.156
48 72  Gruner Dieter Sporthotel Hoch Lienz 44130 13.188
49 77 Kleine Rolf Hotel Ansitz Haidenhof 44.800 13.858
50 93 Uhlmann Bernd Hotel Holunderhof 45.783 14.841
51 53 Pek Piotr Sporthotel Hoch Lienz 45.873 14.931
52 61 Rzeczkowski Sebastian Sporthotel Hoch Lienz 48.534 17.592
53 105 Neumeister Frank Hotel Laserz 52.979 22.037

Abwesende

18 Braunstein Reinhold Ferienhotel Moarhof

87 Pitsch Klaus Hotel Holunderhof

96 Krassmann Werner Hotel Holunderhof

100 Hagner Heiko Hotel Holunderhof

106 Schiirer Willi Hotel Laserz

Ausgesch.

70 Nosowski Jacek Sporthotel Hoch Lienz
1 19 Lugger Hermann Mecki's Panoramastubn 30.411
2 114 Pitsch Kurt Zettersfeldhutte 30.718 0.307
3 41  Huber Johann Sporthotel Hoch Lienz 31.923 1.512
4 73  Wildauer Michael Hotel Ansitz Haidenhof 32.713 2.302
5 1  Winkler Pepo Ferienhotel Moarhof 33.199 2.788
6 102 Koller Lois Hotel Laserz 34.755 4.344
7 86 Wibmer Renate Hotel Holunderhof 41.304 10.893
1 3 Tiefenbacher Tanja Ferienhotel Moarhof 28.582
2 2 Ruggentaler Walter Ferienhotel Moarhof 30.223 1.641
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Platz Nr.

Hotelcup 2015

3.Rennen
Riesentorlauf

Klassement der Mannschaften

Name und Vorname

Mannschaft

Klub Ziel Zeit

1 - Mecki's Panoramastubn

19
32
36
24
31
34
29
33
21
26
37
22
39
25
27
40
20
38
35
30
28
23

Lugger Hermann
Mayrhofer Peter
Moser Markus
Becker Boris
Penninger Oliver
Scheiterbauer Elias
Mayrhofer Maria
Eckersdorfer Christoph
Ernst Thomas
Kainz Peter
Mayrhofer Anna
Wieser Antonia
Eckersdorfer Stefan
Hohl Mathias

Stulz Julia
Hebertinger Marlene
Vermeulen John
Mihlbéck Andrea
Leidinger Markus
Schmid Michael
Dieplinger Angelika
Krumag Julia

2 - Ferienhotel Moarhof

4
10
11
14
27
29
34
38
42
44
54
59
60
74
78

Zettersfeld

6

-
U'IwOOQOA-b

16

12
10
15
14
11
18

Malatschnig Erwin
Schuneritsch Johann
Winkler Pepo
Friihstlick Herbert
Malatschnig Wolfi
Wodtke Dennis
Lange Uwe

Kastner Helmut
Frank Michael
Muerders Pascal
Bollwinkel llana
Wodtke Ingeborg
Braun Bettina
Dehmel Thorsten
Pflitsch Conny
Braunstein Reinhold

Mecki's Panoramastubn
Mecki's Panoramastubn
Mecki's Panoramastubn
Mecki's Panoramastubn
Mecki's Panoramastubn
Mecki's Panoramastubn
Mecki's Panoramastubn
Mecki's Panoramastubn
Mecki's Panoramastubn
Mecki's Panoramastubn
Mecki's Panoramastubn
Mecki's Panoramastubn
Mecki's Panoramastubn
Mecki's Panoramastubn
Mecki's Panoramastubn
Mecki's Panoramastubn
Mecki's Panoramastubn
Mecki's Panoramastubn
Mecki's Panoramastubn
Mecki's Panoramastubn
Mecki's Panoramastubn
Mecki's Panoramastubn

Ferienhotel Moarhof
Ferienhotel Moarhof
Ferienhotel Moarhof
Ferienhotel Moarhof
Ferienhotel Moarhof
Ferienhotel Moarhof
Ferienhotel Moarhof
Ferienhotel Moarhof
Ferienhotel Moarhof
Ferienhotel Moarhof
Ferienhotel Moarhof
Ferienhotel Moarhof
Ferienhotel Moarhof
Ferienhotel Moarhof
Ferienhotel Moarhof
Ferienhotel Moarhof

Totalzeiten : 2:38.070

SKi 30.411
SKi 30.942
SKi 31.902
SKi 31.999
SKi 32.816
SKi 33.912
SKi 34.265
SKi 34.732
SKi 34.863
SKi 35.234
SKi 35.236
SKi 35.465
SKi 35.912
SKi 37.546
SKi 38.183
SKI 38.280
SKi 39.880
SKi 42.741
SNB 43.372
SNB 46.312
SKi 1:00.515
SKi

Totalzeiten : 2:47.632

SKi 31.853
SKi 32.909
SKi 33.199
SKi 33.687
SKi 35.984
SKi 36.132
SKi 37.110
SKi 37.986
SKi 38.264
SKi 38.374
SKi 39.619
SKI 40.750
SKi 40.963
SKi 44.098
SKi 44.607
SKi
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Hotelcup 2015
3.Rennen
Riesentorlauf

Klassement der Mannschaften

Platz Nr.

Name und Vorname

Mannschaft

Klub

Ziel Zeit

3 - Sporthotel Hoch Lienz

6
12
18
30
33
39
49
50
52
53
57
58
64
66
68
73
75
76
77
80
82
83
85
87
88
89
91
93
94
97
99

41
55
56
42
59
50
54
44
46
43
65
71
66
47
52
57
72
62
67
110
63
49
53
60
51
48
61
45
68
64
58
69
70
111

Huber Johann
Kalisiak Marcin
Grabowski Michal
Glabek Patrycja
Proskura Gosia
Darek Zdun

Kalisiak Dominika
Bogus Zaremba
Kloc Adrian

Glabek Roman
Wozniak Joanna
Dobrich Steffen
Kalisiak Marek
Kalisiak Jan
Zychlinski Maciej
Grabowski Krzysztof
Gruner Dieter
Wozniak Stas

Fidura Basia
Martyna Chmielewska
Wozniak Agnieszka
Rzeczkowski Szymon
Pek Piotr

Proskura Ania

Pek Jan

Kalisiak Krzysztof
Rzeczkowski Sebastian
Rataj Magdalena
Fidura Zosia
Wozniak Krzysztof
Grabowska Zuzia
Senjug Vid
Nosowski Jacek
Alek Chmielewski

4 - Hotel Holunderhof

13
15
24
28
31
37
47
62
63
7
84
95

Zettersfeld

88
89
90
95
91
99
92
86
98
94
93
97
87

Klaus Sebastian
Stark Tamara
Stark Frank
Schmidt Mario
Schneider Walter
Neff Tobias
Wolf Mike
Wibmer Renate
Neff Markus
Schneider Anke
Uhimann Bernd
Schmidt Dennis
Pitsch Klaus

Sporthotel Hoch Lienz
Sporthotel Hoch Lienz
Sporthotel Hoch Lienz
Sporthotel Hoch Lienz
Sporthotel Hoch Lienz
Sporthotel Hoch Lienz
Sporthotel Hoch Lienz
Sporthotel Hoch Lienz
Sporthotel Hoch Lienz
Sporthotel Hoch Lienz
Sporthotel Hoch Lienz
Sporthotel Hoch Lienz
Sporthotel Hoch Lienz
Sporthotel Hoch Lienz
Sporthotel Hoch Lienz
Sporthotel Hoch Lienz
Sporthotel Hoch Lienz
Sporthotel Hoch Lienz
Sporthotel Hoch Lienz
Sporthotel Hoch Lienz
Sporthotel Hoch Lienz
Sporthotel Hoch Lienz
Sporthotel Hoch Lienz
Sporthotel Hoch Lienz
Sporthotel Hoch Lienz
Sporthotel Hoch Lienz
Sporthotel Hoch Lienz
Sporthotel Hoch Lienz
Sporthotel Hoch Lienz
Sporthotel Hoch Lienz
Sporthotel Hoch Lienz
Sporthotel Hoch Lienz
Sporthotel Hoch Lienz
Sporthotel Hoch Lienz

Hotel Holunderhof
Hotel Holunderhof
Hotel Holunderhof
Hotel Holunderhof
Hotel Holunderhof
Hotel Holunderhof
Hotel Holunderhof
Hotel Holunderhof
Hotel Holunderhof
Hotel Holunderhof
Hotel Holunderhof
Hotel Holunderhof
Hotel Holunderhof

Totalzeiten : 2:52.613

SKi
SKi
SKi
SKi
SKi
SKi
SKi
SKi
SKi
SKi
SKi
SKi
SKi
SKi
SKi
SKi
SKi
SKI
SKi
SKi
SKi
SKi
SKi
SKi
SKi
SKi
SKi
SNB
SKi
SKi
SKi
SKi
SKi
SKi

31.923
33.301
34.409
36.310
36.670
38.039
38.913
38.959
39.353
39.538
40.307
40.723
42.451
42.711
43.197
44.033
44.130
44.577
44.586
44.966
45.471
45.631
45.873
46.517
47.023
47.236
48.534
49.557
50.197
58.102
1:10.081

Totalzeiten : 2:55.172

SKi
SKi
SKi
SKi
SKi
SKi
SKi
SKi
SKi
SKi
SKi
SNB
SKi

33.677
33.711
35.302
36.094
36.388
37.863
38.625
41.304
41.412
43.575
45.783
52.947
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Hotelcup 2015
3.Rennen
Riesentorlauf

Klassement der Mannschaften

Platz Nr. Name und Vorname Mannschaft Klub Ziel Zeit
96 Krassmann Werner Hotel Holunderhof SKI
100 Hagner Heiko Hotel Holunderhof SKI
101 Lais Kerstin Hotel Holunderhof SKI

5 - Hotel Ansitz Haidenhof

8
32
40
45
48
55
65
69
72
79
81
90
92

73
74
75
82
79
81
78
80
76
77
85
83
84

Wildauer Michael
Bayer Jiirgen
Hamann Ralph

Kriz Mirolsav
Hlousek Milan
Zdarsky Tomas
Hlouskova Renata
Pribyl Pavel
Maldaner Karl Heinz
Kleine Rolf
Radosta Stanislav
Bedrnova Klara
Radostova Kristyna

6 - Hotel Laserz

20
36
45
51
61
96

Zettersfeld

102
107
103
104
108
105
106

Koller Lois
Brungger Monik
Keller Bruno
Zojer Erwin
Meyer Jorg
Neumeister Frank
Schirer Willi

Hotel Ansitz Haidenhof
Hotel Ansitz Haidenhof
Hotel Ansitz Haidenhof
Hotel Ansitz Haidenhof
Hotel Ansitz Haidenhof
Hotel Ansitz Haidenhof
Hotel Ansitz Haidenhof
Hotel Ansitz Haidenhof
Hotel Ansitz Haidenhof
Hotel Ansitz Haidenhof
Hotel Ansitz Haidenhof
Hotel Ansitz Haidenhof
Hotel Ansitz Haidenhof

Hotel Laserz
Hotel Laserz
Hotel Laserz
Hotel Laserz
Hotel Laserz
Hotel Laserz
Hotel Laserz

Totalzeiten : 3:04.524

SKi
SKi
SKi
SKi
SKi
SKi
SKi
SKi
SKi
SKi
SNB
SNB
SNB

32.713
36.574
38.085
38.445
38.707
39.682
42.503
43.205
43.760
44.800
45.080
48.171
48.864

Totalzeiten : 3:11.112

SKi
SKi
SKi
SKi
SKi
SKi
SKi

34.755
37.761
38.445
39.169
40.982
52.979
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Punktewertung 3. Lauf vom 23.01.2015

Rang

OO, WN -

Punkte

1

01O N0 © O

Mannschaft

Mecki’'s Panoramastubn
Ferienhotel Moarhof
Sporthotel Hoch Lienz
Hotel Holunderhof
Hotel Ansitz Haidenhof
Hotel Laserz

Zettersfeld 23.01.2015



Saisonwertung nach 3. Lauf vom 23.01.2015

Rang Punkte Mannschaft
1 27 Ferienhotel Moarhof
2 26 Sporthotel Hoch Lienz
3 17 Mecki’s Panoramastubn
4 10 Zettersfeldhutte
5 7 Hotel Holunderhof
6 6 Hotel Ansitz Haidenhof
7 5 Hotel Laserz

Zettersfeld 23.01.2015
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